МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «Школа № 69 «Центр развития образования» г.Рязани

ПРИКАЗ

«01»03.2024г.         №  91

«О назначении должностных лиц,

ответственных за прием заявлений

в первый класс на 2024-2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию приема в 1 класс заместителя директора по

воспитательной работе Титову О.Ю.

2. Возложить обязанности приема документов в первый класс и работу с ними на

заведующую канцелярией Тишкину Т.М.

Директор школы                                                   Детко Т.Г

		2024-03-01T10:35:57+0300
	Детко Татьяна Геннадьевна